TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Rua Edmilson Pinheiro. 150
CEP 61760-000

/ P. M. E. \
i Fis.

O Secretário de Educação do Município de Eusébio - CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que

lhes confere o inciso IV do art. 71, da Lei n° 14.133/2021, após verificar a aceitabilidade dos preços c cumprida

todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o Registro de Preços para a futura e eventual

aquisição de gêneros alimentícios, compreendendo Carne Bovina e Carne de Frango, com a finalidade de atender

às necessidades da alimentação escolar dos alunos do 8o ano das Escolas da Rede Pública de Ensino do Município

de Eusébio/CE, resolve ADJUDICAR, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão

Eletrônico N° 06.001 /2025, a favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante,

conforme Pregão Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

1. T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA, inscrita no CNPJ n° 30.946.397/0001-70, para os

lotes 01 e 02, perfazendo um valor total dc RS 1.390.445,00 (um milhão trezentos e noventa mil e quatrocentos

e quarenta e cinco reais).

Eusébio, 11 de abril de 2025.